
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN TEODORO 

 
Via Rinaggiu snc  -  07052  San Teodoro  (SS)  Tel. 0784/865953   - C.F.: 93013410910 - C.M. 

SSIC854009 
 

www.icsanteodoro.it   e-mail  ssic854009@istruzione.it  PEC ssic854009@pec.istruzione.it 
 
                     

Prot. n. 6632                                                                   San Teodoro, 15/10/2022 
 

Ai Genitori di tutti gli Alunni 
Al Personale Docente 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

LORO SEDI 
All’Albo e sul sito web dell’Istituto 

 
Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto – 
                  Triennio 2022/2023; 2023/2024; 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 
VISTA la legge 14/01/1975 recante modifiche al D.P.R. 416/74; 
VISTA l’O.M. 15/07/1991, modificata dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.92, n. 293 del 24.6.96 e n. 277 
del 17.6.98; 
VISTO il testo unico approvato con D.L. 16/04/1994 n. 297, parte I^- Titolo I°, concernente le 
norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 
VISTA la Nota MI prot. n. 24462 del 27.09.2022 relativa all’elezione degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica – a.s. 2022-2023; 
VISTA la nota dell’U.S.R. Sardegna, prot. n. 21239 del 29/09/2022;  
CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 
2022/2023; 2023/2024; 2024/2025; 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il 
triennio per il 2022/2023; 2023/2024; 2024/2025, è costituita dai seguenti membri:  

1. Bolzoni Daniela, per la componente docente; 
2. Cusumano Domenico, per la componente docente; 
3. Fodde Annalisa, per la componente genitori;  
4. Tocco Silvia, per la componente genitori;  
5. Carmela Fodde, per la componente ATA. 
 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti. 
Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. La 
Commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la 
metà più uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di 
parità di voti prevarrà quello del Presidente. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                             Prof. Vito Gnazzo  

                                                                                                         Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                    ai sensi dell’art.3 comma 2 del DLgs del 12/02/1993 n°39 

 
 
 

https://www.istruzioneer.gov.it/wp-content/uploads/2022/10/m_pi.AOODRER.REGISTRO-UFFICIALEU.0026157.12-10-2022.pdf

